4717012081 HANSAAURELIA - Barre de douchette

EAN: 4057304021503
statichansa.com/4717012081

HANSAAURELIA, une symphonie de simplicité et d'élégance.

Découvrez ['harmonie de HANSAAURELIA, une symphonie de simplicité et d'élégance. AURELIA puise son inspiration de design dans
les éléments exquis de la nature sauvage. Depuis la fleur de lotus gracieuse transformée en pommeau de douche, congue pour un
plaisir pur, jusqu'a la courbe a plus simple d'une petite goutte d'eau fagonnant notre douchette & main, chaque détail refléte la
beauté qui nous entoure dans la nature. La grace est la clé de chaque élément, créant une connexion harmonieuse entre la forme
et la fonction.

Douchette a main de 110 mm avec 3 pommes de douche
Sélecteur facile pour choisir la pomme de douche
Support de douche élégant

ELEVER VOS MOMENTS

e Solutions de douche e Pulsation - Jet d'eau puissant pour les massages ou les
soins du corps, Intense - Jet d'eau revigorant, Relaxant - Jet
o Montage mural ) :

d'eau doux, agréable pour tout le corps
e Bronze brossé ) ) .

e Guide de flexible, pivotant
e Douchette, Support de douchette, Flexible de douche (1250
mm), Technologie de protection anti calcaire, Protection

antitorsion
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit & 3 bar (avec réducteurs de pression)

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Taille de raccord

Matériau
Réglementations

Norme EN

Classe acoustique

Certificats et normes

Déclaration de conformité
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12.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2

Brass/Plastic

EN 1112, EN 1113
1(150 3822)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
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100 kPa
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